○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
請求書内容のご照会
拝啓　貴社ますますのご清祥のことと、心よりお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、７月末日付貴社請求書（○○○銀行リポート制作料）を拝受し、添付明細書を先にお送りいただいた見積書と照合いたしましたところ、下記の３項目において差異が見られました。

何かの手違いかと存じますが、お調べいただいたうえ再度ご請求書をお送りいただきますようお願い申し上げます。

なお、７月分ご請求の締め日は８月５日となっておりますので、６日以降の到着分につきましては８月ご請求分としての扱いになります。あらかじめご了承いただきますようお願いいたします。

取り急ぎ書中にてご連絡申し上げます。
敬具

記

　　項目
　　貴社お見積
　 　ご請求書
・企画料
２５０,０００円
３３０,０００円

・写真撮影料
＠１５,０００円
＠１８,０００円

・撮影点数
３５点
４０点

以上